secundum vallum celeriter confert : quo etiam

sequentibus hostibus aditum permittit, arcis

portam subiens, quam ingresso, miles qui ad

portam in stationibus erat, venientibus hostibus

portam claudere, & obserare festinat : sed ilium

Filius Scrophse stricto ferro percutiendo humi

sternens patefactis foribus liostes inducit, qui

propugnatores omnes prseter proditorem intere-

merunt: et senes pueros, atque fceminas, qui in

arcem confugerant ex sublicio ponte, quo insula

cum continente coniungebatur, prascipites dede-

runt. Locate in arce presidio Binghamus, &
Bagnal celeriter reuertuntur cum Tirono iam

diffidentes, tum Odonellum, & Macguierem ma-

joribus copijs refectum timentes."

—

Cap. vii.

" Haec dum aguntur, & Odonellus Iniskellinnte

obsidionem producit, Tironus Comes magis in-

dies Protestantibus infensus, & suspectus red-

ditur. Principio ob victoriam apud vadum
Prati de Macguiere obtentam gratise a Regina

Bagnali relatas sunt, Tirono vero ne actse qui-

dem, 9,ut habitse, quo nihil hie impatientius

ferebat : neque tam cruciabatair, se digno proemio

fuisse fraudatum, quam eo Bagnalem ornatum,

loetantem, atque triumphantem : quippe vterque

alterum inexpiabili odio persequebatur multis

de causis. Bagnal Vltonise prsefectus Tirono vi-

debatur in proxiincialium bona facere impetum,

& prohibebatur. Tironus Bagnalis sororem fe-

minam forma conspicuam speciei pulchritiidine

captus rapuerat, matrimonio sibi coniunxerat, &
ex Protestante conuerti ad fidem Catholicam

fecerat : pactam sibi dotem a Bagnale retineri

querebatur. Bagnal ssepe dixerat non tam cla-

ritate mariti sororem suam, & familiam esse

decoratam, quam Papistee rebellione, & perfidia

esse breui fa3dandam, & illi esse priuignos, qui-

bus, et non sororis su£e liberis, si qiios progig-

neret, esset h^reditas amplissima deferenda. Ob

has, & alias causas vterque alterum in singnlare

certaraen Dubhlinnae prouocauerat, congressu-

rique videbantur, nisi ab amicis anteuerteren-

tur. Hinc Bagnal nullam incommodandi Tirono,

&, in eum accendendi Regina^ inuidiam occasio-

nem prsetermittebat. Insuper Tirono occurrebat

Macmagaunus crudeli supplicio nuper aifectus,

& eius nomen Parlamenti decreto extinctum
;

alijque principes Iberni deleti in menteni venie-

bant. Sed Catholico viro Catholicae Religionis

libertas prsscipue ante oculos obuersabatur.

Quibus & alia? suspiciones none accesserunt.

lahannes Onellus Tirona; princeps cum fuisset

a Scotis militibus suis per perfidiam extinctus